

اردوغان: به اسرائیل اجازه نخواهیم داد منطقه را به آتش کشد

«رئیس جمهور اردوغان، رئیس جمهور ترکیه گفت که کشورش به دنبال پاسخگویی اسرائیل به جنایاتی است که در نوار غزه مرتکب شده است و اجازه نخواهد داد که رژیم صهیونیستی منطقه را به آتش بکشد. رئیس جمهور ترکیه در اظهاراتی گفت که به رژیم صهیونیستی اجازه نخواهد داد که غرب آسیا را به آتش بکشد.»



«رئیس جمهور اردوغان، رئیس جمهور ترکیه شامگاه چهارشنبه گفت که کشورش به دنبال پاسخگویی اسرائیل به جنایاتی است که در نوار غزه مرتکب شده است و اجازه نخواهد داد که رژیم صهیونیستی منطقه را به آتش بکشد. اردوغان در مراسمی به مناسبت تأسیس حزب حاکم عدالت و توسعه در سال ۲۰۰۱ گفت: «ما در برابر تلاش‌های اسرائیل برای به آتش کشیدن منطقه مقابله و مخالفت خواهیم کرد. اسرائیل که در حال تسلط بر نوار غزه است، برای جنایات خود پاسخگو خواهد بود. هفته گذشته یک هیات قانونی درخواست ترکیه مبنی بر پیوستن به شکایت آفریقا جنوسی از رژیم صهیونیستی بابت ارتکاب نسل‌کشی در غزه به دیوان لاهه تسلیم کرد. این درخواستنامه ۴۲ ضمیمه‌ای توسط گروهی به سرپرستی «حریت پرکسل»، رئیس کمیسیون عدالت مجلس ملت کبیر ترکیه و رئیس کمیته حقوقی پارلمان ترکیه ارائه شد. اردوغان همچنین گفت که «محمود عباس»، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین روز پنجشنبه (۲۵ مرداد) در پارلمان ترکیه سخنرانی خواهد کرد.»

عملیات روانی ایران چه بلایی سر اسرائیل آورده است؟



عملیات روانی قبل، حین و بعد عملیات نظامی می‌تواند برای دشمن تولید هزینه مادی و معنوی کند. ما عملیات نظامی خود را منتفی نکردیم بلکه می‌توانیم در بهترین شرایط و وضعیت دست به عملیات بزنیم. انتظار کشنده، این عبارتی است که برای توصیف وضعیت این روزهای اسرائیل از آن استفاده می‌شود. ۱۵ روز از ترور اسماعیل هنیه در تهران می‌گذرد و ایران هنوز اقدامی برای پاسخ به این عملیات اسرائیل انجام نداده است. احتمال فعالیت فرودگاه و تخلیه پروازها به تل‌آویو ادامه دارد شده و زندگی عادی در اسرائیل، در سراسری احتمال افتاده فعله عملیات انتقامی قلبی ایران علیه اسرائیل، ۱۲ روز بود به موازات اسرائیل، متحدان غربی تل‌آویو نیز در همین انتظار به سر می‌برند. تاکنون از بازنگینی را می‌توان در اظهارنظرهای آنان مشاهده کرد. رسانه‌های خارجی و تحلیلگران متعددی به بحث استفاده ایران از ترس علیه اسرائیل می‌پردازند. دست نزدن ایران به اقدام علیه اسرائیل، تأیید مقامات نظامی بر انجام عملیات و تأکید سیدحسن نصرالله بر عجله نداشتن برای پاسخ به تل‌آویو (استفاده از اصطلاح پراش پواش در یکی از آخرین سخنرانی‌هایش) این وضعیت را تشدید کرده است. یورونیوز در گزارشی راجع به پاسخ احتمالی ایران، به نقل از بلال صبح، کارشناس اندیشکده آمریکایی «استیتز خاورمیله»، نوشت: «هماطور که نصرالله اشاره کرد جنبه روانی انتظار کشیدن برای حمله نیز بسیار واقعی است. به عبارت دیگر، آنها می‌خواهند ترس و وحشت را در اسرائیل بکارند. استراتژی تملل همچنین برای جلب توجه هرچه بیشتر جهان و رساندن به ایران و وضعیت و توانایی‌های نظامی آن طراحی شده است. آنها می‌خواهند که همگان نمایش آینده‌شان را نمایش کنند.» مسئله عملیات روانی ایران علیه اسرائیل و ایجاد این انتظار کشنده، را در گفتگو با منصور حقیقت‌پور بررسی کردیم. حقیقت‌پور، نماینده پیشین و عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس، از فرماندهان پیشین نیروی قدس است که برخی منابع از او به عنوان معاون این نیرو و یکی از فرماندهان عملیات برون‌مرزی ایران در جریان جنگ قرمباغ (همکاری ایران و جمهوری آذربایجان) یاد می‌کنند. حقیقت‌پور در پاسخ به این سوال که آیا از لحاظ تخصصی، در حال حاضر عملیات روانی علیه اسرائیل در جریان است، به فرارو گفت:

«عملیات روانی بخشی از جنگ است و این اقدام همین حالا جریان دارد. مجروحه اقداماتی که می‌توانیم انجام بدهیم تا منتج به تضعیف روحیه و افزایش هزینه‌های دشمن شود، عملیات روانی خوانده می‌شود. ما در حال حاضر می‌توانیم با گزوی که بالای سر اسرائیل نگه داریم، به چند هدف برسیم: اول، استهلاک ارتش اسرائیل است این ارتش چند روز می‌تواند در آماده باش چندرصدی باشد؟ وی افزود: «دوم، خسته کردن غیرنظامیان از این وضعیت خرف و رنجای پاسخ ایران است که بخشی از مورد سوم یعنی افزایش فشار بر دولت اسرائیل نیز به حساب می‌آید. هدف چهارم این است که در چنین شرایطی که ترس طرف مقابل بالاست، می‌توانیم هر زمان که خواستیم واکنش نشان بدهیم.»

عضر پیشین نیروی قدس سپاه تأیید کرد: «عملیات روانی قبل، حین و بعد عملیات نظامی می‌تواند برای دشمن تولید هزینه مادی و معنوی کند. روش فعلی ایران علیه اسرائیل و نگه داشتن آنها در این وضعیت، کار خود را می‌کند. ما عملیات انتقامی خود را منتفی نکردیم بلکه می‌توانیم در بهترین شرایط و وضعیت دست به عملیات بزنیم.»

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی استان آذربایجان شرقی

بدینوسیله باطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی استان آذربایجان شرقی به شماره ثبت ۱۳۸۸۱ و به شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۹۶۶۷۵ میرساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی در ساعت ۱۳ روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ در محل نماز خانه وقع در میدان استاد شهریار اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان آذربایجان شرقی برگزار خواهد شد. لذا از تمامی اعضای محترم دعوت می‌شود در این جلسه حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه:
۱- تمدید مهلت فعالیت تعاونی
۲- اصلاح ماده ۱۲ اساسنامه مقررات مربوط به عضویت
تذکر: ۱- افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع وکیل خود را اعزام نمایند از تاریخ انتشار برای مدت ۱۰ روز از ساعت ۹ الی ۱۲ منی بایست در حضور هیئت مدیره و بازرسان تعاونی نسبت به تعیین وکیل خود اقدام نمایند.
۲- اعضا، تعاونی برای حضور در مجمع عمومی با اخذ برگ ورود باید ورقه سهم یا گواهینامه موقت سهم یا کارت عضویت ارائه نمایند.
* تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۳/۰۵/۲۷

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی استان آذربایجان شرقی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی میثاق ثمر شماره ۴۰۳ بشماره ثبت ۶۴۷۲ و بشماره شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۴۴۹۹۲ (نوبت اول)

بدینوسیله باطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی استان آذربایجان شرقی به شماره ثبت ۱۳۸۸۱ و به شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۹۶۶۷۵ میرساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی در ساعت ۱۴ روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ در محل نماز خانه وقع در میدان استاد شهریار اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان آذربایجان شرقی برگزار خواهد شد. لذا از تمامی اعضای محترم دعوت می‌شود در این جلسه حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هیئت مدیره
۲- استماع گزارش بازرسان و حسابرس قلدونی شرکت
۳- بررسی و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۴- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی ۱۴۰۳
۵- انتخاب هیئت مدیره
۶- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل
۷- تعیین پاداش هیئت مدیره و تصویب حقالزحمه بازرسان قلدونی
۸- تصمیم گیری در خصوص تبدیل نوع شرکت از تعاونی به سهامی خاص
۹- تغییرات اعضا و تغییرات سرمایه (افزایش سرمایه)
نکته ۱: همراه داشتن برگ سهام و کارت شناسایی جهت دریافت ورقه حضور در جلسه الزامی است.
نکته ۲: داوطلبان ثبت نام در سمت هیئتمنبره و بازرسان شرکت میبایست حداکثر ۵ روز از تاریخ نشر این آگهی (تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۰۵/۳۱) به دفتر شرکت مراجعه و با ارائه مدارک مورد نیاز، فرم مربوطه را تکمیل و رسید دریافت نمایند.
نکته ۳: افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع عمومی وکیل خود را اعزام نمایند، میبایستی از ساعت ۹ الی ۱۳ مورخ ۱۰ تا ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ با حضور توام وکیل و موکل در دفتر تعاونی، ورقه حضور در مجمع را بنام وکیل دریافت نمایند و یا در جلسه وکالتنامه رسمی (محضری) ارائه نمایند. توضیح: به وکالتنامههای غیر رسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی استان آذربایجان شرقی

نامه ۱۰۰ خاخام به نتانیاهو: توافقی را امضا کن



نامه این تعداد خاخام به نتانیاهو پس از آن است که یروا گلانت وزیر جنگ رژیم اسرائیل چندی پیش در نشست کمیسیون خارجی و امنیت پارلمان اسرائیل گفت که اسرائیل عمل عدم توافقی است و سخنان نتانیاهو در خصوص پیروزی مطلق، یاهو-گرایی است سخنانی که مورد خشم و عصبانیت نتانیاهو واقع شد. شبکه اسرائیلی کان، گزارش داد که پیش از ۱۰۰ خاخام یهودی آمریکایی در نامه‌ای به نتانیاهو از وی خواسته‌اند تا با توافقی آتش‌بس و تبادل اسرا موافقت کند. پیش از ۱۰۰ خاخام یهودی آمریکایی امروز در نامه‌ای به «یپینین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم اشغالگر خوارستار موافقت وی با آتش‌بس در غزه در قبال توافقی تبادل اسرا شدند با بر اعلام شبکه «کان»، در این نامه آمده است: «پذیرش توافقی یک امر یهودی و اخلاقی است که هم اکنون باید انجام شود، نامه این تعداد خاخام به نتانیاهو پس از آن است که یروا گلانت وزیر جنگ رژیم اسرائیل چندی پیش در نشست کمیسیون خارجی و امنیت پارلمان اسرائیل گفت که اسرائیل عمل

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی استان آذربایجان شرقی

بدینوسیله باطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی استان آذربایجان شرقی به شماره ثبت ۱۳۸۸۱ و به شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۹۶۶۷۵ میرساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی در ساعت ۱۴ روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ در محل نماز خانه وقع در میدان استاد شهریار اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان آذربایجان شرقی برگزار خواهد شد. لذا از تمامی اعضای محترم دعوت می‌شود در این جلسه حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه:
۱- ارائه گزارش مکتوب هیئت مدیره و بازرسان
۲- بررسی صورت های مالی سال ۹۸ الی ۱۴۰۳
۳- تعیین خط مشی آتی تعاونی
۴- طرح و تعیین میزان بودجه برای سال جاری (۱۴۰۳)
۵- انتخاب بازرسان
تذکر: ۱- افرادی که علاقمند به ثبت نام داوطلبی در سمت بازرسان شرکت می باشند می توانند حداکثر تا ۵ روز بعد از نشر آگهی فرمهای مربوطه را تکمیل و مدارک خود را به شرکت تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند.
هیئت مدیره طرف حداکثر ۲ روز مدارک کاندیدانها را جهت بررسی به کمیسیون تأیید صلاحیت به اداره کل تعاون تحویل نمایند.
۲- افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع عمومی وکیل خود را اعزام نمایند از تاریخ انتشار به مدت ۱۰ روز با حضور توام وکیل و موکل در دفتر تعاونی واقع در آدرس تبریز روبروی هتل مرمر اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان دفتر تعاونی مسکن حضور یافته و ورقه حضور در مجمع را به نام وکیل در حضور هیئت مدیره و بازرسان دریافت و امضاء نمایند توضیح اینکه به وکالتنامه های غیر رسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۳- اعضا، تعاونی برای حضور در مجمع عمومی با اخذ برگ ورود باید ورقه سهم یا گواهینامه موقت سهم یا کارت عضویت ارائه نمایند. تاریخ نشر آگهی ۱۴۰۳/۰۵/۲۷

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی استان آذربایجان شرقی

ولیعهد عربستان مدعی سوء قصد به جان خود شد

یک نشریه آمریکایی گزارش کرد محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی، در گفت‌وگو با قاتل‌گذاران آمریکایی مدعی سوء قصد به جان خود شده است. نشریه آمریکایی، «محمد بن سلمان، رهبر بی قید و شرط عربستان سعودی، اخیراً در گفتگو با قاتل‌گذاران آمریکایی از سوء قصد به جان خود خبر داده است.» به گزارش از پلیتیکو، «پادشاه (ولیعهد) عربستان به اعضای کنگره آمریکا گفته است که با ضال کردن یک معامله بزرگ با آمریکا و اسرائیل که شامل عادی سازی روابط ریاض و تل آویو می‌شود، زندگی خود را به خطر می‌اندازد. حداقل در یک مورد، او در گفتگو از انور سادات، رهبر مصری که پس از انعقاد یک توافق صلح با اسرائیل کشته شد، یاد کرده و از قاتل‌گذاری آمریکایی پرسیده است که ایالات متحده برای محافظت از سادات چه کرده است؟ او همچنین تهدیداتی را که با آن مواجه است در توضیح اینکه چرا چنین توافقی باید شامل مسیر واقعی به سوی یک کشور فلسطینی باشد، به ویژه اکنون که جنگ غزه خشم اعراب را نسبت به اسرائیل تشدید کرده است، مورد بحث قرار داده است.»

تعلیلگر این نشریه، منتج گزارش خود را یک مقام آمریکایی آگاه به گفتگوها و دو مقام «آگاه» دیگر معرفی کرده است و نوشت که به علت «حساسیت»، موضوع، هورت همه افرادی که از آنها نقل قول کرده است، ناشناس باقی خواهد ماند. این نشریه آمریکایی در همین راستا نوشت: «گفتگوها بین ولیعهد عربستان و قاتل‌گذاران

حمایت ناتو از حمله اوکراین به خاک روسیه

حمایت ناتو از حمله اوکراین به خاک روسیه پس از حمایت رئیس‌جمهور آمریکا از نخست‌وزیر فلاندر طی کنفرانس مطبوعاتی مشترکی با «کریسن میسال» همکار خود از استونی گفت: «اوکراین حق دفاع از خود را دارد و مشخص است که آنها می‌توانند عملیاتی را در کورسک انجام دهند.» نخست‌وزیر استونی هم به نوبه خود در جریان این کنفرانس مطبوعاتی در هلند گفت: «ما تنها از اوکراین در عملیات‌های مختلف حمایت می‌کنیم و شخصاً برای آنها آرزوی موفقیت می‌کنیم.»

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی میثاق ثمر شماره ۴۰۳ بشماره ثبت ۶۴۷۲ و بشماره شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۴۴۹۹۲ (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی میثاق ثمر شماره ۴۰۳ (نوبت اول) که راس ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ در محل مسجد امیرالمومنین (ع) واقع در تبریز: رجائیشهر - بلوار دکتر حسینی - نبش میدان شبنم برگزار میگردد، حضور به هم رسانند.
* دستور جلسه:
- تغییرات اعضا و تغییرات سرمایه (افزایش سرمایه)
نکته ۱: همراه داشتن برگ سهام و کارت شناسایی جهت دریافت ورقه حضور در جلسه الزامی است
نکته ۲: افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع عمومی وکیل خود را اعزام نمایند، میبایستی از ساعت ۹ الی ۱۳ مورخ ۰۷ تا ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ با حضور توام وکیل و موکل در دفتر تعاونی، ورقه حضور در مجمع را بنام وکیل دریافت نمایند و یا در جلسه وکالتنامه رسمی (محضری) ارائه نمایند. توضیح اینکه به وکالتنامههای غیر رسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی میثاق ثمر شماره ۴۰۳ بشماره ثبت ۶۴۷۲ و بشماره شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۴۴۹۹۲ (نوبت دوم)

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی میثاق ثمر شماره ۴۰۳ (نوبت دوم) که راس ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ در مسجد ولیعصر (عج) واقع در تبریز: ولیعصر میدان تجارت جهانی برگزار میگردد، حضور به هم رسانند.
* دستور جلسه:
- تغییرات اعضا و تغییرات سرمایه (کاهش سرمایه)
نکته ۱: همراه داشتن برگ سهام و کارت شناسایی جهت دریافت ورقه حضور در جلسه الزامی است
نکته ۲: افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع عمومی وکیل خود را اعزام نمایند، میبایستی از ساعت ۹ الی ۱۳ مورخ ۰۶ تا ۱۴۰۳/۰۷/۰۶ با حضور توام وکیل و موکل در دفتر تعاونی، ورقه حضور در مجمع را بنام وکیل دریافت نمایند و یا در جلسه وکالتنامه رسمی (محضری) ارائه نمایند. توضیح اینکه به وکالتنامههای غیر رسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هیئت مدیره